1

*僅供識別

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部分內容而產生

或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

關於在二零二一年四月二十七日舉行的股東週年大會的投票結果公告

於二零二一年四月二十七日舉行的China Medical System Holdings Limited（「本公司」）

股東週年大會（「股東週年大會」）上，載於日期為二零二一年三月二十四日的股東週年

大會通告內的所有提呈決議案，均以投票表決方式通過。

於股東週年大會舉行當日，本公司的已發行股份總數為2,470,760,512股。有關股東週年

大會上提呈的所有決議案，賦予持有人出席及於股東週年大會上就決議案投贊成或反對

票權利之股份合共2,470,760,512股。股東於股東週年大會提呈之所有決議案進行投票並

無任何限制。

本公司之股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司就投票目的獲委任為股東週年

大會的監票人。於股東週年大會上各項決議的投票結果如下：

普通決議案
票數

贊成 反對

1
省覽、考慮及採納本集團截至二零二零年十二

月三十一日止年度之經審核之綜合財務報

表、本公司董事（「董事」）會與核數師之報告

1,928,342,601
（99.896265%）

2,002,446
（0.103735%）

2

批准建議宣派的截至二零二零年十二月三十

一日止年度之末期股息，每股人民幣0.2033元
（相當於0.243港元）

1,928,293,017
（99.893696%）

2,052,030
（0.106304%）

2

3

（a）重選陳燕玲女士為執行董事
1,884,911,835

（97.646368%）
45,433,212

（2.353632%）

（b）重選梁創順先生為獨立非執行董事
1,891,210,343

（97.972658%）
39,134,704

（2.027342%）

（c）重選羅瑩女士為獨立非執行董事
1,769,695,637

（91.677684%）
160,649,410

（8.322316%）

（d）授權董事會釐定董事酬金
1,930,260,047

（99.995597%）
85,000

（0.004403%）

4
續聘德勤·關黃陳方會計師行為本公司核數

師及授權本公司董事會釐定其酬金
1,897,020,810

（98.273664%）
33,324,237

（1.726336%）

5
授予本公司董事一般授權以配發、發行或以

其他方式處置本公司未發行股份
1,383,537,330

（71.673058%）
546,807,717

（28.326942%）

6 授予本公司董事一般授權以購回本公司股份
1,922,207,937

（99.578463%）
8,137,110

（0.421537%）

7
增加本公司購回之本公司股份至上述第5項
決議案授予本公司董事之一般授權

1,405,733,597
（72.822918%）

524,611,450
（27.177082%）

以上所有決議案因獲得超過 50%票數贊成已獲正式通過。

有關上述於股東週年大會上提呈的決議案詳情，股東可參考日期為二零二一年三月二十

四日的通函（「通函」），通函可透過本公司網址 www.cms.net.cn 或香港聯合交易所有

限公司之網站 www.hkexnews.hk 瀏覽或下載。

                                                     承董事會命
                                        China Medical System Holdings Limited

主席
林剛

香港，二零二一年四月二十七日

於本公告日期，董事會成員包括 (ⅰ)執行董事：林剛先生、陳洪兵先生及陳燕玲女士；

(ⅱ) 獨立非執行董事：胡志強先生、梁創順先生及羅瑩女士。

http://www.cms.net.cn/CmsNewWeb/Index.aspx
https://www.hkexnews.hk/index_c.htm